a

RUA ADÃO TEIXEIRA DA SILVEIRA, 39ó . CEP 9739O.OOO FONE 55 32821328 OU 55

PORTARIA NO 34, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024

Exonera Servidor do Poder

O Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do

das atribuições que the são conferidas pelo inciso II do art. 80 da Lei Orgânica do

combinado com a alínea "a" do inciso III do aÍt.34 do Regimento Interno.

Resolve:

Exonerar o Servidor Paulo Sérgio Corrêa, Assessor Especial desta Casa

a partir de 31 de dezembro deZA24.

Sala "João Francisco da Cunha Franco" da Presidência da Câmara de V
de Lavras do Sul, 23 de dezembro de2024.

Presidente

Registre-se e Publique-se

-lt-.
i:1 ls É

IOIO

n0 uso

1o Secretário